— 1 —

国家市场监督管理总局

公 告

2023 年第 56 号

市场监管总局关于发布

《燃油加油机型式评价大纲（试行）》

《燃油加油机检定规程（试行）》的公告

根据《中华人民共和国计量法》有关规定，批准《燃油加油

机型式评价大纲（试行）》《燃油加油机检定规程（试行）》发布

实施，现予公告。

市场监管总局

2023年 12月 26日

— 2 —

国家计量技术规范发布名录

序号 编号 名称
批准

日期

实施

日期
备注

1.
JJF

1521—2023

燃油加油机型式评价

大纲（试行）
2023-12-21 2024-5-1

代替 JJF

1521—2015

2.
JJG

443—2023

燃油加油机检定规程

（试行）
2023-12-21 2024-5-1

代替 JJG

443—2015

分送：各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团市场监管局（厅、

委），中国计量科学研究院，中国测试技术研究院，中国计量

测试学会，中国计量协会，各全国专业计量技术委员会、分技

术委员会。

市场监管总局办公厅 2023年 12月 26日印发